DIVERSOS

Secao com itens complementares, organizados
de acordo com critérios técnicos e utilitarios.
Variedade de produtos para atender a demandas
especificas do catalogo.

mansul.combr | @mansulsc ma nwl 114



REFERENCIA DESCRICAO

PRFS-8 Parafuso oco simples M8 x 1,0 2 furos
PRFS-10 Parafuso oco simples M10 x 1,0 2 furos
PRFS-12 Parafuso oco simples M12 x 1,5 2 furos
PARAFUSO PRFS-14 Parafuso oco simples M14 x 1,5 2 furos
oco PRFS-16 Parafuso oco simples M16 x 1,5 2 furos
PRFS-18 Parafuso oco simples M18 x 1,5 3 furos
PRFS-22 Parafuso oco simples M22 x 1,5 2 furos
PRFD-8 Parafuso oco duplo M8x 1,0
PRFD-10 Parafuso oco duplo M10x 1,0
PRFD-12 Parafuso oco duplo M12 x 1,5
PRFD-14 Parafuso oco duplo M14 x 1,5
PRFD-16 Parafuso oco duplo M16 x 1,5
REFERENCIA DESCRICAO
ANI-6 Anilha 6mm latdo
ANILHA ANI-8 Anilha 8mm latdo
ANI-10 Anilha 10mm lat3do
ANI-12 Anilha 12mm latao
8 ANILHA-12 Anilha 12
n ANILHA-16 Anilha 16
g ANI-3/8" Anilha 3/8" latio
(@] ANI-1/2" Anilha 1/2" latio
REFERENCIA DESCRICAO
PA-M6 Porca para TB6 12mm latdo
PA-M8 Porca para TB8 14mm latdo
PORCA PA-M10 Porca para TB10 16mm latio
PARA ANILHA PA-M12 Porca para TB12 18mm latao
PA-3/8" Porca para TB 3/8" latao
PA-1/2" Porca para TB 1/2" latdo
PA-M18 Porca para anilha M18 TB12
PA-M20 Porca para anilha M20 TB12
PA-M24 Porca para anilha M24 TB16
PA-M30 Porca para anilha M30 TB20
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PORCA DE

APERTO REFERENCIA
PR TIM
PR SKC

REFERENCIA
INSERT INS6
INS-8
INS-10
INS-12

\ INS-3/8"
: 0 INS-1/2"

REFERENCIA
BRZ-12
BRZM-12
BRZF-12
BRZ-19
BRZM-19
BRZF-19
BRZ-25
BRZM-25
BRZF-25

cpNExZ\o ENGATE
RAPIDO UNIVERSAL

REFERENCIA

LENCOL DE

BORRACHA LB-1150048
LB-101095

LB-102030
LB-1020048
LB-102130

DESCRICAO
Porca de aperto M22 x 1,5 tubo 14 TIM
Porca de aperto M22 x 1,5 tubo 17 SKC

DESCRICAO

Insert p/ tubo 6mm x 4mm
Insert p/ tubo 8mm x 6mm
Insert p/ tubo 10mm x 7mm
Insert p/ tubo 12mm x 9mm
Insert p/ tubo 3/8"

Insert p/ tubo 1/2"

DESCRICAO
Engate rapido 1/2" série ER x MG 1/2" bronze

Engate rapido rosca externa 1/2" bronze BSP

)
o
?
-
()

2

o

Engate rapido rosca interna 1/2" bronze BSP
Engate rdpido 3/4" série ER x MG 3/4" bronze
Engate rapido rosca externa 3/4" bronze BSP

Engate rdpido rosca interna 3/4" bronze BSP

Engate rapido 1" série ER x MG 1" bronze
Engate répido rosca externa 1" bronze BSP

Engate rapido rosca interna 1" bronze BSP

DESCRICAO

Lencol borracha 1,50 x 10 x 4,8mm x ¢/ 1 lona
Lencol borracha 1 x 10 x 9,5mm s/ lona
Lencol borracha 1 x 20 x 3mm s/ lona

Lencol borracha 1,20 x 20 x 4,8mm x s/ lona

Lencol borracha piso moeda 1 x 20 x 3,0mm
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CoES

REFERENCIA DESCRICAO REFERENCIA DESCRICAO

ANEL ESPECIAL Anel especial 2226 Anel NBR 2226

7229 AnelNBR 12,5x2,5 7229 2500 Anel NBR 2227

2006 Anel NBR 2006 2233 Anel NBR 2233

2007 Anel NBR 2007 20819 Anel NBR 7012

2008 Anel NBR 2008 21099 AnelNBR 7176

2009 Anel NBR 2009 21499 Anel NBR 7208

2010 AnelNBR 2010 21665 Anel NBR 7209

2011 AnelNBR 2011 2722071 Anel NBR 7222

2012 AnelNBR 2012 21505 Anel NBR 7236

2013 AnelNBR 2013 21110 Anel NBR 7312

2015 AnelNBR 2015 22011 Anel NBR 7339

2021 Anel NBR 2021 21349 Anel NBR 7402

2107 Anel NBR 2107 22234 Anel NBR 7536

2108 Anel NBR 2108 20800 Anel NBR 7605

2110 AnelNBR 2110 20702 Anel NBR 7630
) 2111 AnelNBR 2111 21019 Anel NBR 7691
8 2116 AnelNBR 2116 KIT-069 Kit anéis milimétrica-azul
g 2224 Anel NBR 2224 KIT-068 Kit anéis polegadas-vermelha
Q 2225 Anel NBR 2225

REFERENCIA DESCRIGAO REFERENCIA DESCRICAO
ACI-100 Acoplador inox fémea x fémea 1 NPI-25 Niple inox BSP 1"
ADI-100 Adaptador inox macho x macho 1" NPI-12 Niple inox BSP 1/2"
7008 Cotovelo 45 F x F 150 lbs 3 BSP inox 304 NPI-75 Niple inox BSP 3"
18573 Cotovelo 90 F x F 150 lbs 3 BSP inox 304 NPI-19 Niple inox BSP 3/4"
19721 Luva inox 304 1/2" NPIR-25 Niple inox reducdo 1" x 3/4"
LVI-25 Luva inox BSP 1" 18577 Tee inox 304 BSP 1"
LVI-32 Luva inox BSP 1.1/4" 18575 Tee inox 304 BSP 1/2"
LVI-19 Luva inox BSP 3/4" 18576 Tee inox 304 BSP 3/4"
18586 Niple duplo inox 304 1/2" TEEI-32 Tee inox BSP 1.1/4"
NPI-32 Niple inox bps 1.1/4"
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REFERENCIA

MPP-1/8"
MPP-06
MPP-13
MPP-19
MPP-19.3
MPP-25
MPP-32
MPP-38
MPP-50
MPP-63
MPP-75

MANGUEIRA
POLIETILENO

REFERENCIA
DRE-65
DRE-100
DRE-110
DRE-150
DRE-200
SW-13
SW-19
SW-25
SW-32
SW-38
SW-50
SW-100
SW-150
SW-200

DRENO E
CANODUTO

MANTA PARA
DRENO

REFERENCIA

MGO015

DESCRIGAO

Tubo PEBD preto p/ artesiano 1/8" - rolo 500m
Mangueira polietileno preta 1/4" x 2mm
Mangueira polietileno preta 1/2" x 2mm
Mangueira polietileno preta 3/4" x 2mm
Mangueira polietileno 3/4" x 3mm
Mangueira polietileno preta 1" x 2mm
Mangueira polietileno preta 1.1/4" x 3mm
Mangueira polietileno preta 1.1/2" x 3,5mm
Mangueira polietileno preta 2" x 4mm
Mangueira polietileno preta 2.1/2" x 5mm

Mangueira polietileno preta 3" x 5,7mm

DESCRICAO

Tubo PEAD 65mm (sob encomenda)
Tubo PEAD 100mm

Tubo PEAD 110mm (sob encomenda)
Tubo PEAD 150mm

Tubo PEAD 200mm (sob encomenda)
Canoduto 13mm 1/2”

Canoduto 19mm 3/4”

Canoduto 25mm 1”

Canoduto 32mm 1.1/4”

Canoduto 38mm 1.1/2”

Canoduto 50mm 2”

Canoduto 100mm 4”

Canoduto 150mm 6”

Canoduto 200mm 8” (sob encomenda)

DESCRICAO

Manta geotéxtil para dreno
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mansul

mangueiras e conexoes

Contato loja:
Q (49) 3445-4845
© (49) 99915-1024

Contato vendas:
© Oeste e Meio Oeste de SC: (49) 99941-0068
© Demais regides de SC: (49) 99841-6180
© Parana: (49) 99999-0483
O Rio Grande do Sul: (49) 99959-5057

www.mansul.com.br
© 6 @mansul.sc

Rua Vereador Luiz Alberto Piccinin,
n°® 1030, Bairro Santa Luzia, 89830-000,
Abelardo Luz - SC.



